
  
 

COMUNE DI PADULA 
PROVINCIA DI SALERNO 

AREA MANUTENTIVA 
 

VIA LARGO MUNICIPIO N. 1 – PADULA (SA) 
Tel. 0975 77359 – poliziamunicipale.padula@asmepec.it  

Codice unico per la fatturazione elettronica: 45I230 – partita iva 00532480654 

AVVISO	PUBBLICO	DISPOSIZIONI	ATTIVITA’	MERCATALI		
	

IL	SINDACO	
	

Visto il DL 2 del 14 gennaio 2021 di proroga dello stato di emergenza al 30 aprile 2021; 

Visto il decreto-legge 1° aprile 2021 n. 44, recante: Misure urgenti per il contenimento 
dell'epidemia da COVID-19, in materia di vaccinazioni anti SARS-CoV-2, di giustizia e di 
concorsi pubblici;  

Dato atto che in data 16 aprile 2021 è stata firmata Ordinanza del Ministro della Salute 
con la quale si dispone che dal giorno 19 aprile 2021 alla Regione Campania si applicano 
le misure della c. s. “zona arancione”, nei termini di cui agli articoli 1 e 2 del D.L. 1° 
aprile 2021, n°44. 

Considerato che con la predetta ordinanza vengono meno le misure restrittive 
concernenti i mercati settimanali;  

COMUNICA	CHE	

	

A	 PARTIRE	 DALLA	 GIORNATA	 DI	 VENERDÌ	 23	 APRILE	 2021	 E’	 CONSENTITO	 LO	

SVOLGIMENTO	 DEL	 MERCATO	 SETTIMANALE	 PER	 TUTTE	 LE	 CATEGORIE	

MERCEOLOGICHE	 (ALIMENTARE	 E	 NON	 ALIMENTARE)	 nel	 rispetto	 delle	 misure	 di	

prevenzione	COVID-19.		
DISPONE	

	
la	 diffusione	 del	 presente	 avviso	 a	 tutta	 la	 cittadinanza,	 mediante	 il	 sito	 internet	 ed	 i	 canali	 social	

dell’Ente.	

	
	

Il	Sindaco	
F.to	Paolo	IMPARATO	

	


